
sj Vysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

3 / ? 5 "  

lllllllllllllllllllllllllllll 
83073 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnuti dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RK Datum: 13.1.2015 Č.usnesení: 0090/02/20 15/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Občanské sdružení Brtnické kovadliny mezinárodní setkání 
uměleckých kovářů na vysočině 
Občanské sdružení Brtnické kovadliny mezinárodní setkání 
uměleckých kovářů na vysočině 

Smluvní částka: 1) 50000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sekretariátu hejtmana 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSH/Vaňková l(o- íoif 
Projednáno s: OSH/Šteklová tic,. <u*r 
Právní kontrola: OSH/Říhová I G .  l o t f  
Předkládá: OSH/Říhová { • ( o ,  i o / r  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSH/Šteklová 
íP-6- t o i J 

Zodpovídá: Příkazce operace: OSH/Šteklová sp. (c, 'tcA <J 
Správce rozpočtu: OE/Zemanová f  / 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 27036375), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: obdrzalkova, datum ověření: 25.5.2015 08:26:11): 

Dotace na realizaci akce „Brtnické kovadliny 2015" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

i m .  4ř00 S Z Ž 3 L  G C C  1 2  

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

ID 001152.0016 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 

(dále jen „Kraj") 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
číslo účtu: 4050004999/6800 

a 

Občanské sdružení Brtnické kovadliny mezinárodní setkání uměleckých kovářů na 
vysočině 
se sídlem: Brtnice, nám. Svobody 379 
IČO: 27036375 
zastoupené: Pavlem Rubešem, jednatelem 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 258327801/0300 
(dále jen „Příjemce") 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Brtnické kovadliny 2015", blíže specifikované v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

Strana 1 (celkem 7) 



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 75 000 Kč 
Výše dotace v Kč 50 000 Kč 
Výše dotace v % 66,67% z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v % 33,33% z celkových nákladů na 

akci 
Podíl Příjemce v Kč 25 000 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v 
tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., 
že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle 
ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky 
dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým nákladům 
akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. Výše 
poskytnutých dotací na akci však nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 120-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 

Strana 2 (celkem 7) 



že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je povinen akci zrealizovat nejpozději do 28. 6. 2015. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 8 písm. f) této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady (výdaje) a ostatní osobní náklady (výdaje) a náklady (výdaje) na 

sociální a zdravotní pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady (výdaje) na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (výdaje) (např. telefonní služby, poštovné, balné, doprava, 

bankovní poplatky, ), 
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
j) náklady (výdaje) na právní spory, 
k) náklady (výdaje) na publicitu. 

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) nájemné a služby; 
b) honoráře účinkujícím. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
(výdaje) neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 

Strana 3 (celkem 7) 



se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „hrazeno z dotace Kraje Vysočina ID 001152.", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu nebo svými pokladními doklady, 

f) doručit Kraji do 21. září 2015 závěrečnou zprávu ve struktuře dle čl. 9 této smlouvy, 
g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 10 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 10 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 11 této smlouvy, 
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

Čl. 9 
Struktura závěrečné zprávy 

(1) Základní informace o akci 
(zejména informace o organizátorech/vedení akce, místo konání, datum konání, hlavní 
partneři akce, mediální partneři akce) 

(2) Program akce 
(3) Statistické údaje o akci 

(zejména počet návštěvníků, počet novinářů, počet vstupenek, informace o předprodeji) 
(4) Financování 

a) Předpokládaný rozpočet akce 
b) Skutečný rozpočet akce 
c) Přehled celkových příjmů (zejména plnění od sponzorů, poskytnuté dotace, 

ze vstupného, věcné plnění) 
d) Přehled celkových nákladů (zejména honoráře umělcům, služby, materiál, propagace). 
e) Kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

Příjemce dotace zpracuje přehled výdajů a příjmů dle níže uvedené vzorové tabulky. 

Strana 4 (celkem 7) 



Položka/typ dokladu Kč Položka/typ dokladu Kč 
inzerce (faktura) dotace 
stravování (pokladna) reklamní plnění 
honorář (pokladna) příjmy ze vstupného 
ubytování (faktura) pnění od sponzorů 
reklamní prezentace vlastní zdroje 
(faktura) financování. 
tištěná propagace 
(pokladna) 

Výdaje celkem Příjmy celkem 

(5) Publicita realizovaná dle čl. 11 této smlouvy 
a)přehled tiskových a propagačních materiálů o akci, realizovaná inzerce, tiskové zprávy, 

tiskové konference atd. 
b)informace o specifických aktivitách zaměřených na propagaci Kraje Vysočina 
c)oríentační fotodokumentace mapující publicitu Kraje Vysočina 

(6) Čestné prohlášení autora závěrečné zprávy potvrzující, že informace obsažené 
v závěrečné zprávě jsou úplné, přesné a pravdivé. 

Čl. 10 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 10 této 
smlouvy. 

Čl. 11 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Logo Kraje Vysočina je volně použitelné ve 
vztahu k této dotaci. 

2) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

Strana 5 (celkem 7) 



3) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita. 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

5) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu konání akce: 
a) logo Kraje umístěné na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách a dalších 

materiálech souvisejících s akcí; 
b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce 
c) oficiální pozvání zástupců Kraje, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje, 

zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje; 
d) viditelné a prominentní umístění loga Kraje v místě konání akce v podobě 

reklamních plachet o rozměru 1 x 3 m v počtu min. 3 ks (reklamní plachty si 
Příjemce vyzvedne u Kraje); 

e) distribuce tiskových materiálů Kraje, mezi hosty akce (tiskové materiály si Příjemce 
vyzvedne u Kraje); 

f) v případě videoprojekce odvysílání video spotu Kraje na celoplošné obrazovce 
(video spot si Příjemce vyzvedne u Kraje); 

g) prezentace Kraje moderátorem akce; 
h) umístění aktivního odkazu www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce. 

Čl. 12 
Udržitelnost akce 

U akce se nevyžaduje udržitelnost. 

Čl. 13 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi 
smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

Čl. 14 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Eva Vaňková, tel.: 564 602 337, email: 
vankova.e@kr-vysocina.cz 

Strana 6 (celkem 7) 

http://www.kr-vvsocina.cz/publicita


3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 14 
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 14 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 21. 
8. 2014. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 13. 1. 2015 
usnesením Č.0090/02/2015/RK. 

1 5 -06- 2015 
V Jihlavě dne 

MUDr. Jiří Běhbufie! 
hejtman kraje 

(za Kraj) / 

Pavel Rubeš 
jednatel 

(za Příjemce) 
°'S. Brtnické kovadliny 

mezinárodní setkání 
uměleckých kovářů r»a vysočině 

nám. Svobody 379.568 32 Brinks ysoána Jlpdy 379, §88 32 Brtnic® 
ICO: 270 36 375 

Žižkova 5 7 ,  5 8 7  33 Jihlava 

Strana 7 (celkem 7) 



KUJIP012CODK 

Kraj Vysocma KS..A-J VYSOČINA fel 
DORUČENO OSOBNĚ 

F«o*. -sá 

FORMULÁŘ - ŽÁDOST O PODPORU AKCE % \ -08- 20tt 

1. Základní informace o akci Cj: 

Brtnické kovadliny 2015, 9.ročnik mezinárodního setkání 
uměleckých kovářů na vysočině 

Název akce: 

Stručný popis akce: Třídenní setkání kovářů s výstavou jejich děl, ukázkovou 
prácí u kovadlin při výrobě kovaných plastik a jiných 
předmětů, ukázkami kování koní a vykováním zdobného 
hřebíku. Souběžně probíhá kulturní program na 1 .nádvoří 
(hudební skupina, zpěvák, divadlo a jiné) 

Datum konání akce: 19.6-21.6.2015 
Místo konání akce: zámek Brtnice 
Organizátor akce (dále jen 
žadatel) 
1 Název subjektu dl? registru 
ekonomických subjektů, 
2. Celá poštovní adresa, 
3. Osoba oprávněná jednat 
jménem společností 
4. Kontaktní údaje 
a) tel. číslo, fa) e-mailová adresa, 
c) poštovní adresa 

1. Občanské sdružení Brtnické kovadliny mezinárodní 
setkání uměleckých kovářů na vysočině 
2. nám.Svobody 379, 588 32 Brtnice 
3. Pavel Rubeš 
4. a) 608 74 22 59 

b) brtnice.kovadIiny@volny.cz 
c) Valdštejnská 53,588 32 Brtnice 

O podporu žádá (lišf-li se od 

1 Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů, 
2. Celá poštovní adresa, 
3. Osoba oprávněná jednat 
jménem společnost) 
4. Kontaktní údaje . i 
a) tel. čisto, b}e-máilová adresa, 
c) poštovní adresa 

1. " 

2. 
3. 
4. a) 

b) 
c) 

ICO: 
Právní subjektivita příjemce: 

270 363 75 
občanské sdružení, spolek 

Bankovní ústav: 
Číslo bankovního účtu: 

ČSOB 
258 327 801/0300 

WWW (domovské stránky akce 
na internetu): 

www.brtnickekovadliny.cz 

Kraj Vysocma 
CELKOVÝ rozpočet akce: vyplňte prosím položkovou rozvahu vvdaiů a Dříimů. ÍDOkud ie 
rpzpocet rožsahlÝ; použijte zvláštní list) 

Výdaje Příjmy 
Honoráře účinkujícím 40 000,- Vstupné 80 000,-
Mater.náklady 15 000,- Dotace město 20 000,-
Pojištění 10 000,- Sponzoři 20 000,-
Opravy zařízení 8 000,~ Dotace krai Vvsočina 40 000.-
Poštovné 12 000,- Celkem 160 000,-
Reklama 40 000,-
Náiemné. službv 35 000.-
Celkem 160 000,-

Cílové publikum (popište prosím, kolik osob akce oslovi/oslovila v předchozích ročnících, 
jaká je jejich struktura — např. děti, mládež, rodiny s dětmi, senioři, muži, ženy, široká 

Publikum: 2 500 až 4 000 návštěvníků, široká veřejnost 

Kdo převzal nad akcí záštitu?: nikdo 

Kteří významní hosté se akce zúčastnili v minulosti?: 
senátor M Vystrčil 
hejtman kraje Vysočina J.Běhounek 
min.zdravotnictví I.David 
starosta rak.města Ybbsitz 
nestor uměleckého kovářství Alfréd Habermann 

Jaká média přislíbila mediální partnerství?: 
Hit rádio Vysočina 
Český rozhlas Region 
Jihlavské listy 

Dopad akce (akce má např. dopad lokální, regionální, celostátní, mezinárodní apod) 
Jaký význam má akce pro kraj popř. pro obec, zájmovou skupinu, apod.? 
Na území kraje se pořádá druhé největší setkání uměleckých kovářů v České republice. 
Zviditelňuje obec Brtnici s celým zámeckým areálem. Pro umělecké kováře je to příležitost 
ukázat veřejnosti svá díla a ukázat tak na šikovné české ruce. Je to jedna z mála příležitostí 
se setkat s kováři z celé republiky a sdělit si poznatky, zkušenosti a nové trendy a postupy. 
V neposlední řadě seznámení nejmladší generace s kovářským řemeslem. 

Jaká média (a jak) informovala o akci v minulosti?: 
Hit rádio Vysočina - reklamními upoutávkami a přímým vstupem do rozhlasu 
Jihlavské listy - uveřejněním reklamy a článkem v následujícím vydání 
Český rozhlas Region - reklamní spoty a uveřejněni rozhovorů s organizátory setkání 



Kraj Vysocma 
Tradicé akce (jedná se o novou akci nebo b akcis mnohaletou tradici, apod.?) 
Brtnické kovadliny 2002 -1 .ročník 
Brtnické kovadliny 2003 - 2.ročník 
Brtnické kovadliny 2004 - 3.ročník 
Brtnické kovadliny 2005 - 4.ročník 
Brtnické kovadliny 2007 - 5-ročník 
Brtnické kovadliny 2009 - 6.ročník 
Brtnické kovadliny 2011 - 7.ročník 
Brtnické kovadliny 2013 - S.ročník 
Doprovodný program akce, resp. návaznost na jiné akce (pokud existuie) 
Vystoupení hudebních skupin, zpěváků nebo souborů na 1.zámeckém nádvoří 

i Propagace jména Kraje Vysočina - nabízená protihodnota (jaký specifický reklamní 
prostor pro propagaci Kraje Vysočina organizaton nabízejí - např na propagačních 
materiálech spojených s akcí, plakátech, pozvánkách, vstupenkách, reklamních plochách při 
samotné akci...) 
Na všech tiskovinách vydávaných pořadateli: kovářské katalogy, plakáty, pozvánky, 
www stránky 
Umístěním reklamních plachet v prostorách zámku. 

Výtěžek akce {pokud se iedná o akci,' která generuje zisk, jak je tento zisk použit?) 
Akce negeneruje zisk. Případný výtěžek je použit na propagaci akce v průběhu mezidobí. 

Žádali organizátoři o prostředky na tuto akci v rámci grantových programů Fondu 
Vysočiny? 

Jednorázové 

V případě, že nebylo požádáno, proč? 

Žádali organizátoři akce o finanční dotaci (pomoc) od města (obce)? 
Pokud ano, v jaké výši?: 
20 000,-Kč 

Kraj Vysocma 
Zde prosím uveďte jakékoli Vaše další poznámky nebo doplnění: 
Občanské sdružení Brtnické kovadliny zrealizovalo kovanou plastiku medvěda Brtníka 
na nám.Svobody v Brtnici. 

2. Bližší informace o použití dotace od Kraje Vysočina 
Konkretizace části akce na kterou je dotace požadována 
Použiti požadované dotace od Kraje Vysočina. 
VPRAVÉM sloupci uveďte výčet výdajů - nákladů, které budou zcela nebo částečně hrazeny 
z dotace od Kraje Vysočina - uveďte název výdaje (aktivity) společně s jeho výši. 
V levém sloupci je uveden výčet nákladů, které Kraj Vysočina určuje za neuznatelné 
v případné smlouvě o poskytnuti dotace. ' •pí •• 
Výčet NEUZNATELNÝCH nákladů: 

• mzdové náklady (výdaje) a ostatní 
osobní náklady (výdaje) a náklady 
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištění 
organizátora a jeho zaměstnanců 

• náklady (výdaje) na pohoštění 
• běžné provozní náklady (výdaje) (např. 

telefonní služby, energie, poplatky za 
připojení k síti, poštovné, balné, 
doprava, bankovní poplatky, ) 

• náklady (výdaje) na nákup věcí osobní 
potřeby, které nesouvisejí s realizací 
akce, 

• úhrada úvěrů a půjček 
• penále, pokuty 
• náhrady škod a manka 
• zálohové platby neuhrazené a 

nevyúčtované v době realizace akce 
• náklady (výdaje) na právni spory 
• náklady (výdaje) na publicitu 
• daně, dotace a dary 
• 

Název aktivity (výdaje) výše výdaje 
Nájemné a služby 35 000,-

Honoráře účinkujícím 40 000,-

číslo 
Rozpis použití dotace od Kraje Vysočina (vyplňte prosím všechny položky v pravém 
-slpHpoí tabulky) r 1 > i 1 i 

1. Požadovaná výše dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 50 000,- Kč 

2. 
Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

75 000,- Kč 

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v % 
66,6 % z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

4. 

Podíl vlastních prostředků žadatele* 
na úhradě aktivit(y), které budete hradit 
(zcela nebo částečně) z dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 

25 000,- Kč 



Kraj Vysocma 
Podíl vlastních prostředků žadatele* 
na úhradě aktívit(y), které budete hradit 
(zcela nebo částečně) z dotace od Kraje 
Vysočina v % 

33,3 z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

'Vlastními prostředky žadatele jsou pro účely této žádosti myšleny jak vlastní zdroje 
žadatele, tak i ostatní dotace, dary, příjmy z reklamy, sponzoringu... 

Žadatel je povinen dodržet podíl vlastních prostředků na realizaci akce (tj. řádek 4 a 5 
výše uvedené tabulky). 

Pokud skutečné náklady na realizací části akce překročí celkovou předpokládanou 
výši nákladů (tj. řádek č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (příjemce) částku 
tohoto překročení z vlastních prostředků. 
Pokud budou skutečné náklady na realizaci části akce nižší než základ pro stanovení 
dotace (řádek č. 2), schválený procentní podíl kraje (řádek č. 3) se nemění, tzn., že 
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE ÚMĚRNĚ SNÍŽÍ. 

Další důležité instrukce: 
Spolu s vyplněnou žádostí zašlete i KOPII DOKLADU O PRÁVNÍ SUBJEKTIVITĚ 
ŽADATELE (příjemce) finanční dotace. 

Žádost podal Pavel Rubeš, dne 21.8.2014 
podpis T 

Žádost prosím odešlete zpět na adresu: 
Ing. Zbyněk Čech 
Odděleni vnějších vztahů, Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57 
587 33 Jihlava 
e-mail: cech.z@kr-vvsocina.cz 
tel.: 564 602 146 

: -ne: 

íi^k .1 STANOVY K/j-f/tytto/ai -e. 
wf i; OBČANSKÉHO SDRUŽENI ' - • 

Vbr# „ „ , Ur« .... ̂ 9 36 £*» 
''Občanské sdružení „Brtnické kovadliny" mezinárodní setká i^jjm^íeckýchkovářůnavy so čině. 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení / . ^ \ 

Občanské sdružení „Brtnické kovadliny" mezinárodní setkání uměleckých kovářů na vysočině (dale jm-^^^á|liny"). 
je nezávislým sdružením občanů ve smyslu zákona Č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, v platném J 

N u • / 
Kovadliny jsou právnickou osobou. ' -N 

Článek 2. 
Sídlo sdružení 

Sídlem Kovadlin je Brtnice, nám. Svobody 379, PSČ 588 32. 
Kovadliny "vyvíjí činnost v Brtnici, souvisejícím regionu a v rámci spolupráce v celé ČR a zahraničí. 

Článek 3. 
Cíl sdružení 

Cílem činnosá Kovadlin je organizování setkání uměleckých kovářů, udržování tradic řemeslné ruční práce v duchu 
odkazu světově proslulého architekta a designéra, brtnického rodáka Josefa Hoffinanna (1870 —1956) a propaguje jeho 
odkazy, navazování mezinárodních kontaktů se sdruženími uměleckých kovářů i jednotlivými řemeslníky, šíření 
věhlasu českých národních kovářských tradic. 

Kovadliny budou zejména: 
zajišťovat organizaci, propagaci a realizací setkání uměleckých kovářů v Brtnici a jeho doprovodných akcí 

- spolupracovat a spolupořádat akce s orgány veřejné správy a místní samosprávy a dalšími subjekty pro 
dosažení cílů sdružení. 
spolupracovat se zahraničními institucemi, sdruženími a jednotlivci působícími v oblasti uměleckého kovářství 

- vydávat katalog Brtnických kovadlin 
- rozvíjet další kulturně společenské aktivity zaměřené na propagaci tradic ruční řemeslné umělecké práce 
- propagovat minulost i současnost města Brtnice a vytvářet vhodné podmínky pro rozvoj turismu. 

Článek 4. 
Členství ve sdružení 

Členství ve sdružení je založeno na principech uvedených v zákoně č. 83/1990 Sb. (§3 zákona o sdružování občanů). 
Členem Kovadlin se může stát fyzická osoba starší 18 let, tuzemská i zahraniční právnická osoba, tuzemské i 
zahraniční kulturní a vědecké instituce. 

Členství vzniká podáním přihlášky. 

Členství ve sdružení je bezpříspěvkové. 

Členové Kovadlin jsou organizátory výše uvedených setkání uměleckých kovářů. 

Každv člen Kovadlin má zejména právo: 
- účastnit se pořádaných akcí 
- být informován o činnosti sdružení 
- volit a být volen do orgánů sdružení 

Každv člen Kovadlin má zeiména povinnost: 
- podílet se na přípravách a organizaci Brtnických kovadlin 
- dodržovat plaíné stanovy, vnitřní organizační normy a rozhodnutí orgánů sdružení 

vyvarovat se jednání, které by mohlo narušit cíl činnosti Kovadlin 



Článek 5. / -V ' " ' *?: 
Zánik členství i - i 5 

Členství v Kovadlinách zaniká v těchto případech; \ 
- smrtí člena _ ... 
- zánikem právnické osoby nebo instituce "--iíl! 
- omezením způsobilosti k právním úkonům 

vystoupením člena 
- zrušením členství (vyloučením) _ _ , , 
- nezúčastní-li se člen 3x po sobě jdoucích setkání nebo neudržuje s Kovadlinami kontakt jinak. 

Článek 6. 
Orgány sdružení 

Orgány Kovadlin jsou:- členská schůze -
představenstvo -
realizační tým -

Článek 7. 
Členská schůze 

Členská schůze je nejvyšším orgánem sdružení a svolávají představenstvo Kovadlin. Představenstvo je povinno svolat 
členskou schůzi, požádá-Ii o to nejméně polovina členů sdružení. 

Členská schůze: 
- schvaluje změny stanov sdružení 
- volí a odvolává představenstvo a jeho členy 
- schvaluje výroční zprávu výboru o činnosti Brtnických kovadlin 

schvaluje účetní uzáverku-a rozpočet na následující rok 
rozhoduje o zániku, případně transformaci sdružení 

- změnu dvouletého termínu konání 
- schvaluje vnitrní normy 
- rozhoduje "o vyloučení člena. _. M 

Usnesení členské schůze jsou platná, jestliže pro návrh hlasovala nadpoloviční většina přítomných clenu, ťn rovnosti 
hlasů rozhoduje hlas předsedy sdružení. 

Článek 8. 
Představenstvo 

Představenstvo Kovadlin plní funkcí statutárního orgánu sdružení a řídí jeho činnost mezi členskými schůzemi. 
Představenstvo je voleno na období tří let 
Představenstvo je pětičlenné, tvoří je předseda, -

místopředseda,-
jednatel, - . 
hospodář -
tajemník -

Představenstvo zajišťuje a je odpovědné za: 
- naplňování poslání sdružení 
- změnu programu, hledání nových obsahů programu setkání _ 
- dodržování stanov, vnitřních organizačních norem a platných právních předpisů ČR 
- hospodaření s prostředky Kovadlin v souladu s platnými právními předpisy 

vypracování výroční zprávy o činnosti Kovadlin 
vypracování účetní uzávěrky a rozpočtu na následující rok 
vypracování návrhu změn stanov sdružení a vnitřních organizačních norem 

- evidenci členů, návrhy na vyloučení či zrušení členství. 

Mezi dlouhodobé úkoly představenstva patří zajištění a projednávání návrhů možnosti konání-Kóvadlin-vjin<4:h\ 
prostorách než v zámku v Brtnici, ij 4 

- pro případ realizace záměra revitalizace a zahájení stavebních prací. j W 

- neuzavření nebo zrušení smlouvy s majitelem (správcem) zámku o konání Kovadlin v prostprách^šj^r^/ 

Představenstvo svolává předseda. Předseda je povinen představenstvo svolat, požádá-li o tb-.ltterýíoliv člen 
představenstva. Představenstvo je schopno usnášení, je-li přítomna nadpoloviční většina jeho členů^Predstavástvo 
rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy. 

Za představenstvo mohou jednat samostatně: předseda, místopředseda a jednatel. PodjSisování jménem Kovadlin se 
deje tak, ze k názvu sdruženi pnpojí svůj podpis vždy předseda a jeden z.členů představenstva. 

Představenstvo sdružení může pověřit plněním konkrétních úkolů jiného člena. Pověřený člen je zmocněn k právním 
uKonum jménem Kovadlin v rozsahu představenstvem svěřené činnosti: 

Článek 9. 
Realizační tým 

Realizační tým je pomocným, poradním a výkonným orgánem představenstva. Realizační tým jmenuje a odvolává 
předseda sdružení na návrh představenstva. Jednotlivé úseky realizačního týmu řídí a svolávají vedoucí úseků. 

Realizační tým se zabývá plněním konkrétních úkolů vyplývajících z charakteru připravované akce. 

Realizační tým dle potřeby a charakteru akcí v jednotlivých letech zajišťuje zejména; jednání se sponzory zpracování 
zadosti o granty, pozvání kovářů, odborných škol, pozvání občanů (publicitu) a pod. 

Článek 10. 
Zásady hospodařeni 

Veškerá hospodářská činnost sdružení směřuje k zajišťování účelu činnosti Kovadlin. Příjmy z hospodařeni isou 
určeny výhradně ke kryti výloh spojených s činností Kovadlin. 

Zdrojem prostředků Kovadlin jsou: 
- poplatek hrazený účastníky setkání (kováři) 
- vstupné z akcí pořádaných sdružením 

finanční účast sponzorů 
- granty městských, krajských, vládních, českých i zahraničních orgánů 
- dary na činnost Kovadlin od členů nebo třetích osob 
- finanční prostředky z hospodářské činnosti sdružení (postytování služeb prodej katalogů a pod.). 

Hospodář sdruženi vede o činnosti účetní evidenci podle platných předpisů. 

Článek 11. 
Zánik sdružení 

Kovadliny zamknou, usnese-K se na tom členská schůze, svolaná zvlášť k tomuto účelu, dvoutrétinovou většinou hlasů 
všech clenu. Nesejde-Ii se tato členská schůze v řádném ani náhradním termínu, právo rozhodovat o zániku sdružení 
přechází na představenstvo. V tomto případě sdružení zanikne, usnese-li se na tom dvoutřetinová většina členů z 
celkového počtu členů představenstva. 

Při zániku sdružení se postupuje v souladu s platnými právními předpisy. Při zániku sdružení se provede majetkové 
vypořádám (§ 13 zákona č. 83/1990 Sb. v platném znění). 

V Brtnici dne 24. července 2006 Ertaicfeé 
marinároc&if asftání 

uměleckých kovářů navyso&né / 
ném^vc&ody 378,568 32 Brtnlco./ 

' IČO: 270 38 375 /'£ -



Výpis dat z IS Občanských sdružení a spolků v ARES 

(Datum aktualizace databáze: 31.12.2013) 
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nenvsí obsahovat nejaktuélnějšf údaje a nemá žádnou právní moc. 

Základní údaje 

IČ: 27036375 
název: Občanské sdružení Brtnické kovadliny mezinárodní setkání uměleckých 

kovářů na vysočině 
sídlo: Brtnice, nám.Swíbody 379, PSČ 58832 

právní forma: 701 - Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.) 
datum vzniku: 27.7.2006 

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 10.8.2014 v20:30:59 
Copyright ©2014, Ministerstvo financí ČR, aresl&nfcr.cz 

Finanční úřad v Jihlavě 
Tolstého 2 
586 01 JIHLAVA 
Čj . : 115215/10/314900704738 
Vyřizuje: Žižlavská Ludmila 
Telefoil: 567 559 313 linka: 313 
Fax: 567 559 398 č.dveří: OOS 

V Jihlavě 
dne 28.06.2010 

Daňový subj ekt: 

Občanské sdružení brtnické kovadliny 
nám. Svobody 379 
588 32 BRTNICE 

O S V Ě D Č E N Í  
o registraci 

Podle § 33 odst. 12 a 13 zákona č.337/1992 Sb., o správě daní 
a poplatků, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správě 
daní"), jste u shora uvedeného správce daně zaregistrován s účinností 
od 28.OS.2010 a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo: 

DIČ: C22703S375 

Daňové identifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace 
se správcem daně a v dalších případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon 
{§ 33 odst.12 zákona o správě daní). Při všech platbách, poukazovaných 
správci daně, použijte jako variabilní symbol kmenovou část DIČ 
(tj. číslo za kódem CZ). 

Veškeré změny údajů, týkající se Vaší registrace, jste povinen oznámit 
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7 
zákona o správě daní). 

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 3 0 dnů ode dne, který 
následuje po jeho doručení, písemně nebo ústně do protokolu u shora 
uvedeného správce daně. Odvolání nemá odkladný účinek (§ 48 zákona 
o správě daní ). 



IHIllllffllHii 
KUJIP013H2QR 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

Občanské sdružení „Brtnické kovadliny" mezinárodní setkání 
uměleckých kovářů na vysočině. 

Sídlo I Adresa žadatele nám.Svobody 379, 588 32 Brtnice 

SČO1 Datum narození 270 36 375 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní obdobi používá 

0 kalendářní rok. 
• hospodářský rok (začátek , konec 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů: 
a) jeden subjekt vlastni více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s: 
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím: 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zansané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci 
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve zněni pozdějších 
předpisů. 

; . v \ J . - , S ' . . : - : í : v  v • - ^ v Í š W  

,fe:néfiťSé'v^feuvé&něiWsft1^Íů'Pro|i^ixsjinýirt 
:Ef:;tevě!v^itíy^ertéKsrhysÍtjspR^éh'é'násI^ 

• • -Vrn-:.. 

Etošk 
daw;.). 

t m i  y m olM"** 

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmem 

Sídlo/Adresa IČO/Datum narození 

1 Za podnik Ize považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu jeden podnik" 
z pohledu pravidel podpory de minimis vydané ÚOHS. 

1 

3. 2adatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících úaetnfcfcobtfóbÉiíí 

B nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
• vznikl sasjením (fůzí splynutím3) níže uvedených podniků; 
• nabitím (fůzi sloučením") převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

Obchodní jméno podniku Sídlo ICO 

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 

• jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
Q nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

0 nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
Q vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO 

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 

registru podpor malého rozsahu.. 
SíJjej^K^ledhěhýýíeéři^ta^ 

•;: ^:&yžádáfet níže: svým podpisem : 

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; : 

S- sě: zavazuje fc tomu, že v připadě změny předmětných ůdajů v průběhu administrativního procesu 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatefe dané podpory o změnách; 
které u něj nastaly; 

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 

Víz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění pozdějších předpisů 
Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 

5 Viz § 243 zákona i 125/2008 Sb. 
Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozděleni 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007). 



rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti věřené: podp^v/ 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas 
a zpracovateli7, kterým je Kraj Vysočina pro všechny údaje obsažené v tomto prohiášenř^iaia^ 
po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv: ^od!^; 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Datum a místo podpisu 27.11.2014 Brtnice 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat Pavel B,ubeš... 
žadatele 

Pavel B,ubeš... 
Razítko (pokud je 
součástf podpisu 
žadatele) 

7 Správcem ie koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 SbM o úpravě některých vztahů v obiasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis Kraj Vysočina. 


